JiZDNi RAD PLATI V OBDOBI od 1.1. do 30.6. a od 1.9. do 26.12.

11

HORNi NADRAZI — TRZNICE — DIVADELNi NAMESTI

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 011 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 1 3 7 9 15 21 23 27 33 35
zastavky
HORNI NADRAZI 527 | 6.15 | 7.03 | 9.49 | 11.49| 14.03 | 14.51 | 16.51| 18.49 | 19.51
Elite 4 14 14 14 4 4 4 14 14 14
= TRZNICE 531 6.19 | 7.07 | 9.53 | 11.53 | 14.07 | 14.55 | 16.55| 18.53 | 19.55
g Nemocnice 534 | 622 | 7.10 | 9.56 | 11.56 | 14.10 | 14.58 | 16.58 | 18.56 | 19.58
— | x U Jara 535 | 6.23 | 7.11 | 9.57 | 11.57 | 14.11| 14.59 | 16.59 | 18.57 | 19.59
§ x Panorama 536 | 6.24 | 7.12 | 9.58 | 11.58 | 14.12| 15.00 | 17.00 | 18.58 | 20.00
(o) Na Vyhlidce 537 | 6.25 | 7.13 | 9.59 | 11.59 | 14.13 | 15.01| 17.01 | 18.59 | 20.01
2 Libusina 5.38 | 6.26 | 7.14 | 10.00 | 12.00 | 14.14 | 15.02 | 17.02 | 19.00 | 20.02
o Lanovka Imperial 14 14 ¢ [10.01)12.01| ¢ [15.03|17.03| ¢ 14
o Sanssouci 5.39 | 6.27 | 7.15 | 10.03 | 12.03 | 14.15| 15.05| 17.05| 19.01 | 20.03
x Svycarsky Dvar 540 | 6.28 | 7.16 | 10.04 | 12.04 | 14.16 | 15.06 | 17.06 | 19.02 | 20.04
Richmond 541 | 6.29 | 7.17 | 10.05| 12.05| 14.17 | 15.07 | 17.07 | 19.03 | 20.05
Lazné | 543 | 6.31 | 7.19 | 10.07 | 12.07 | 14.19| 15.09 | 17.09 | 19.05 | 20.07
DIVADELNi NAMESTI 545 | 6.33 | 7.21 [ 10.09 | 12.09 | 14.21 | 15.11| 17.11 ] 19.07 | 20.09
cislo spoje| 5 13 19 25 29 37
X zastavky
E HORNI NADRAZ| 6.31 | 9.51 | 13.51| 15.51 | 17.51| 19.51
< it S A A 2R
(2} TRZNICE 6.35 | 9.55 | 13.55| 15.55 | 17.55 | 19.55
+ Nemocnice 6.38 | 9.58 | 13.58 | 15.58 | 17.58 | 19.58
ﬂ x U Jara 6.39 | 9.59 | 13.59 | 15.59 | 17.59 | 19.59
W | x Panorama 6.40 | 10.00 | 14.00 | 16.00 | 18.00 | 20.00
8 Na Vyhlidce 6.41 | 10.01 | 14.01 | 16.01 | 18.01 | 20.01
4 Libusina 6.42 | 10.02 | 14.02 | 16.02 | 18.02 | 20.02
+ Lanovka Imperial ¢ |10.03| 14.03 | 16.03 | 18.03| ¢
'E Sanssouci 6.43 | 10.05| 14.05 | 16.05 | 18.05 | 20.03
O | x Svycarsky Dvar 6.44 | 10.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06 | 20.04
8 Richmond 6.45 | 10.07 | 14.07 | 16.07 | 18.07 | 20.05
(7} Lazné | 6.47 | 10.09 | 14.09 | 16.09 | 18.09 | 20.07
DIVADELNi NAMESTI 6.49 | 10.11 | 14.11 | 16.11 | 18.11 | 20.09
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 25, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 19

11

DIVADELNi NAMESTi — TRZNICE — HORNi NADRAZ|

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 011 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 2 4 8 10 14 20 22 26 32 34 38

zastavky R R R R R R R R R R
DIVADELNI NAMESTI 550 | 6.34 | 7.26 | 10.19| 12.19| 14.24 | 15.13 | 17.19| 19.20 | 20.24 | 22.34
Lazné | 551 | 6.35 | 7.27 | 10.20 | 12.20 | 14.25| 15.14 | 17.20| 19.21| 20.25 | 22.35

E Richmond 553 | 6.37 | 7.29 | 10.22| 12.22 | 14.27 | 15.16 | 17.22| 19.23 | 20.27 | 22.37

(=] Sanssouci 5.55 | 6.39 | 7.31 | 10.24 | 12.24 | 14.29 | 15.18 | 17.24| 19.25 | 20.29 | 22.39

'z Lanovka Imperial 1 ! 0 [10.26|12.26| ¢ |15.20|17.26| ¢ 14 14

> Libusina 557 | 6.41 | 7.33 14.31 19.27 1 20.31 | 22.41

8 Na Vyhlidce 558 | 6.42 | 7.34 14.32 19.28 | 20.32 | 22.42

< | x Panorama 559 | 643 | 7.35 14.33 19.29 | 20.33 | 22.43

g x U Jara 6.00 | 6.44 | 7.36 14.34 19.30| 20.34 | 22.44
Nemocnice 6.02 | 6.46 | 7.38 14.36 19.32 | 20.36 | 22.46
TRZNICE 6.06 | 6.50 | 7.42 14.40 19.36 | 20.40 | 22.49
Elite 22.51
HORNi NADRAZI 22.53

9 cislo spoje 6 12 18 24 28 36 40

w zastavky R R R R R R

E DIVADELNI NAMESTI 7.04 | 10.23 | 14.23 | 16.23 | 18.23 | 20.24 | 22.34

> Lazne | 7.05 | 10.24 | 14.24 | 16.24 | 18.24 | 20.25 | 22.35

‘f Richmond 7.07 | 10.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.27 | 22.37

w Sanssouci 7.09 | 10.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.29 | 22.39

)d Lanovka Imperial ¢ 110.30|14.30 | 16.30| 18.30| ¢ 14

o Libusina 7.1 20.31| 22.41

2| Navyhiidce 712 20.32| 22.42

+ | X Panorama 713 20.33 | 22.43

<« | x U Jara 7.14 20.34 | 22.44

'6 Nemocnice 7.16 20.36 | 22.46

o TRZNICE 7.20 20.40 | 22.49

8 Elite 22.51
HORNI NADRAZI 22.53

Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

R - spoj pokraduje jako linka ¢.13 smér Stara Role sidlisté

Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 24, posledni spoj 31.12. - 34 (v sobotu a v nedéli - 36 - od Trznice navic pokraduje do zastavek Elite a Horni nadrazi), prvni spoj 25.12. a 1.1.- 18




JiZDNi RAD PLATI V OBDOBI od 1.7. do 31.8. a od 27.12. do 31.12.

11

HORNi NADRAZI — TRZNICE — DIVADELNi NAMESTI

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 011 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 1 3 7 1" 17 21 23 27 31 35
zastavky
HORNI NADRAZI 527 | 6.15 | 7.03 | 9.51 | 11.51| 14.03 | 14.51 | 16.51| 18.31 | 19.51
Elite 4 14 14 14 4 4 4 14 14 14
= TRZNICE 531 6.19 | 7.07 | 9.55 | 11.55| 14.07 | 14.55 | 16.55| 18.35 | 19.55
g Nemocnice 534 | 622 | 7.10 | 9.58 | 11.58 | 14.10 | 14.58 | 16.58 | 18.38 | 19.58
— | x U Jara 535 | 6.23 | 7.11 | 9.59 | 11.59 | 14.11| 14.59 | 16.59 | 18.39 | 19.59
§ x Panorama 5.36 | 6.24 | 7.12 | 10.00 | 12.00 | 14.12 | 15.00 | 17.00 | 18.40 | 20.00
(o) Na Vyhlidce 5.37 | 6.25 | 7.13 | 10.01| 12.01| 14.13 | 15.01| 17.01 | 18.41 | 20.01
2 Libusina 538 | 6.26 | 7.14 | 10.02 | 12.02 | 14.14 | 15.02 | 17.02 | 18.42 | 20.02
o Lanovka Imperial 14 14 ¢ [10.03)12.03| ¢ |[15.03|17.03| ¢ 14
o Sanssouci 5.39 | 6.27 | 7.15 | 10.05| 12.05| 14.15| 15.05| 17.05 | 18.43 | 20.03
x Svycarsky Dvar 540 | 6.28 | 7.16 | 10.06 | 12.06 | 14.16 | 15.06 | 17.06 | 18.44 | 20.04
Richmond 541 | 6.29 | 7.17 | 10.07 | 12.07 | 14.17 | 15.07 | 17.07 | 18.45 | 20.05
Lazné | 543 | 6.31 | 7.19 | 10.09 | 12.09 | 14.19 | 15.09 | 17.09 | 18.47 | 20.07
DIVADELNi NAMESTI 545 | 6.33 | 7.21 [ 10.11]12.11| 14.21 | 1511 | 17.11 | 18.49 | 20.09
cislo spoje| 5 13 19 25 29 37
X zastavky
E HORNI NADRAZ| 6.31 | 9.51 | 13.51| 15.51 | 17.51| 19.51
<>t Elite 4 14 14 14 ¢ ¢
(2} TRZNICE 6.35 | 9.55 | 13.55| 15.55 | 17.55 | 19.55
+ Nemocnice 6.38 | 9.58 | 13.58 | 15.58 | 17.58 | 19.58
ﬂ x U Jara 6.39 | 9.59 | 13.59 | 15.59 | 17.59 | 19.59
W | x Panorama 6.40 | 10.00 | 14.00 | 16.00 | 18.00 | 20.00
8 Na Vyhlidce 6.41 | 10.01 | 14.01 | 16.01 | 18.01 | 20.01
4 Libusina 6.42 | 10.02 | 14.02 | 16.02 | 18.02 | 20.02
+ Lanovka Imperial ¢ |10.03| 14.03 | 16.03 | 18.03| ¢
'E Sanssouci 6.43 | 10.05| 14.05 | 16.05 | 18.05 | 20.03
O | x Svycarsky Dvar 6.44 | 10.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06 | 20.04
8 Richmond 6.45 | 10.07 | 14.07 | 16.07 | 18.07 | 20.05
(7} Lazné | 6.47 | 10.09 | 14.09 | 16.09 | 18.09 | 20.07
DIVADELNi NAMESTI 6.49 | 10.11 | 14.11 | 16.11 | 18.11 | 20.09
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 25, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 19

11

DIVADELNi NAMESTi — TRZNICE — HORNi NADRAZ|

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 011 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 2 4 8 10 16 20 22 26 30 34 38

zastavky R R R R R R R R R R
DIVADELNI NAMESTI 550 | 6.34 | 7.26 | 10.19| 12.23 | 14.24 | 15.13 | 17.19| 19.04 | 20.24 | 22.34
Lazné | 551 | 6.35 | 7.27 | 10.20 | 12.24 | 14.25| 15.14 | 17.20 | 19.05 | 20.25 | 22.35

E Richmond 553 | 6.37 | 7.29 | 10.22| 12.26 | 14.27 | 15.16 | 17.22| 19.07 | 20.27 | 22.37

(=] Sanssouci 5.55 | 6.39 | 7.31 | 10.24 | 12.28 | 14.29 | 15.18 | 17.24 | 19.09 | 20.29 | 22.39

'z Lanovka Imperial 1 ! ¢ 1026|1230 ¢ |15.20|17.26| ¢ 14 14

> Libusina 557 | 6.41 | 7.33 14.31 19.11120.31 | 22.41

8 Na Vyhlidce 558 | 6.42 | 7.34 14.32 19.12| 20.32 | 22.42

< | x Panorama 559 | 643 | 7.35 14.33 19.13 ] 20.33 | 22.43

g x U Jara 6.00 | 6.44 | 7.36 14.34 19.14| 20.34 | 22.44
Nemocnice 6.02 | 6.46 | 7.38 14.36 19.16 | 20.36 | 22.46
TRZNICE 6.06 | 6.50 | 7.42 14.40 19.20 | 20.40 | 22.49
Elite 22.51
HORNi NADRAZI 22.53

9 cislo spoje 6 12 18 24 28 36 40

w zastavky R R R R R R

E DIVADELNI NAMESTI 7.04 | 10.23 | 14.23 | 16.23 | 18.23 | 20.24 | 22.34

> Lazne | 7.05 | 10.24 | 14.24 | 16.24 | 18.24 | 20.25 | 22.35

‘f Richmond 7.07 | 10.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.27 | 22.37

w Sanssouci 7.09 | 10.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.29 | 22.39

)d Lanovka Imperial ¢ 110.30|14.30 | 16.30| 18.30| ¢ 14

o Libusina 7.1 20.31| 22.41

2| Navyhiidce 712 20.32| 22.42

+ | X Panorama 713 20.33 | 22.43

<« | x U Jara 7.14 20.34 | 22.44

'6 Nemocnice 7.16 20.36 | 22.46

o TRZNICE 7.20 20.40 | 22.49

8 Elite 22.51
HORNI NADRAZI 22.53

Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

R - spoj pokraduje jako linka ¢.13 smér Stara Role sidlisté

Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 24, posledni spoj 31.12. - 34 (v sobotu a v nedéli - 36 - od Trznice navic pokraduje do zastavek Elite a Horni nadrazi), prvni spoj 25.12. a 1.1.- 18




